מדינת ישראל

משרד המשפטים

מחלקת יעוץ וחקיקה (יעוץ)

ירושלים: כ"ג אב תשע"ו

6 אוקטובר 2015

תיקנו: 803-05-2015-000042

סימוכין: 803-99-2015-051406

לכבוד
השר אופיר אקוניס

שלום רב,

הנדון: מענה לפנייתך בעניין חשש לניגוד עניינים בכהונתך כחבר בקבינט הדיור
סמך: מכתבך מיום 26.5.2015

- ביום 26.5.2015 קיבלת את פנייתך, בה ציינת כי אחד מלקוחותיה של אישתך כיועצת תקשורת היא "קבוצת [REDACTED]", חברה ציבורית העוסקת בנדל"ן למגורים.